重庆市荣昌区人民政府文件

荣昌府公〔2024〕93号

重庆市荣昌区人民政府

关于变更荣昌府公〔2024〕78号

部分内容的公告

本府于2024年7月12日依法对确定建设盘龙镇FY-2023项目征地补偿安置方案进行了公告（荣昌府公〔2024〕78号），现根据《中华人民共和国土地管理法》相关规定对该公告的部分内容做如下变更：

将原公告中“本府于2024年6月5日至2024年7月4日期间，依法对建设盘龙镇FY-2023项目征地补偿安置方案进行了公告（荣昌府公〔2024〕52号），现对该方案予以确定并公布。”变更为“本府于2024年6月4日至2024年7月4日期间，依法对建设盘龙镇FY-2023项目征地补偿安置方案进行了公告（荣昌府公〔2024〕52号），现对该方案予以确定并公布。”
特此公告。

　  重庆市荣昌区人民政府

 2024年8月22日

（此件公开发布）

重庆市荣昌区人民政府办公室　　　　　　　2024年8月22日印发